檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：特殊教育科第二股(2)

承辦人：張思漢

電話：7995678#3081

電子信箱：a3900084@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：高市教特字第10633600100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動總表乙份(21298090_10633600100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立高雄第一科技大學辦理「暑期Maker夏令營」及

「夏日特色工坊」活動訊息，請查照。

說明：

一、依據國立高雄第一科技大學106年6月2日第一科大創教字

第1063060059號函辦理。

二、為串連民間及政府資源共同推動創新自造教育，國立高雄

第一科技大學於暑假期間辦理「暑期Maker夏令營」及「

夏日特色工坊」，活動內容及報名網址，詳如附件。

三、已與國立高雄第一科技大學簽定「自造者（創客）教育策

略聯盟合作備忘錄」之學校，享活動報名8折優惠。

四、本活動聯絡窗口：鄭琬儒07-6011000分機8204；宋旗桂07

-6011000分機8202。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市創造力學習中心(含附件)、本局特殊教育科(含附件) 2017-06-07
10:17:01

高雄市立左營高級中學 1060607

*10670463100*